
１ 

 

 

平成２５年４月８日 

 

成田空港、東京都心部からの直通バスで楽々アクセス！ 
 

「酒々井プレミアム・アウトレット」 

グランドオープンにあわせて 

４路線のバスの運行を開始します 
 

平成２５年４月１９日（金）から運行開始！  
 

京成グループの千葉交通（本社：千葉県成田市、社長：飯島 俊一）では、４月１９日（金）から、 

同日オープン予定の「酒々井プレミアム・アウトレット」（千葉県印旛郡酒々井町）にアクセスする 

４路線のバス（①成田空港発着、②浜松町・東京駅および銚子駅発着、③ＪＲ成田駅・京成線公津の杜

駅発着、④榎戸駅北・八街駅発着）の運行を開始します。 

※③、④の２路線については、土休日のみ運行。 ※４月８日（月）現在、認可申請中です。国土交通省の認可を前提とした運行となります。 

 

  

高速バス「成田空港～酒々井プレミアム・アウトレット線」で運行する車両 

 

 今回新設するバス路線は、「酒々井プレミアム・アウトレット」がグランドオープンを迎える 

平成２５年４月１９日（金）にあわせて、成田空港や東京都心部、成田・八街地区など各方面からのア

クセス手段として運行するものです。 

 

 成田空港からは約２０分、東京駅からは約５５分で「酒々井プレミアム・アウトレット」にアクセス

しますので、外国や東京都心部など遠方からお越しのお客様も、便利・快適にご利用いただけます。 

 

 「酒々井プレミアム・アウトレット」にアクセスするバス路線新設の概要は次頁のとおりです。 

 

 



２ 

 

 

「酒々井プレミアム・アウトレット」発着の新路線について 

 

１．シャトルバス「成田空港～酒々井プレミアム・アウトレット線」【新設】 

  (1) 運行開始日  平成２５年４月１９日（金） 

  (2) 運 行 区 間  成田空港第２・第１ターミナル⇔酒々井プレミアム・アウトレット（直行） 

  (3) 運 行 本 数  ①成田空港発            １日１９便（毎日運行）【２５～３５分間隔】 

           ②酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ発 １日１９便（毎日運行）【３０分間隔】 

  (4) 所 要 時 間  成田空港第２ターミナルから 片道 約２０分 

  (5) 運   賃  片道：大人５００円（こども２５０円） 

①往復割引乗車券※をご利用いただくと、 

 成田空港～酒々井プレミアム・アウトレット～成田空港の間が、 

通常往復：大人１，０００円のところ、往復：大人  ５００円（５００円割引） 

             ②東京駅方面への高速バス乗継ぎ乗車券※をご利用いただくと、 

成田空港～酒々井プレミアム・アウトレット～東京駅・浜松町の間が、 

通常片道：大人１，７００円のところ、片道：大人１，２００円（５００円割引） 

※同日から成田空港内の京成バスチケットカウンターで発売します。 

※大人券のみ発売します。発売当日限り有効で、使用開始後に残券の払戻はできません。 

  (6) 時 刻 表 

①成田空港発 

成田空港
第２ターミナル

 9:35 10:05 10:35 11:10 11:40 12:10 12:45 13:10 13:40 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:45 17:15 17:40 18:05 18:35

成田空港
第１ターミナル

 9:40 10:10 10:40 11:15 11:45 12:15 12:50 13:15 13:45 14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:50 17:20 17:45 18:10 18:40

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

酒々井
ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ

 9:55 10:25 10:55 11:30 12:00 12:30 13:05 13:30 14:00 14:35 15:05 15:35 16:05 16:30 17:05 17:35 18:00 18:25 18:55

 

 

②酒々井プレミアム・アウトレット発 

酒々井
ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ

11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

成田空港
第２ターミナル

11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

成田空港
第１ターミナル

11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

 

 

  (7) ご利用方法  ①成田空港発 

あらかじめ成田空港内の京成バスチケットカウンターで上記の乗車券を 

お買い求めいただくか、バス車内で運賃をお支払いください（運賃先払）。 

           ②酒々井プレミアム・アウトレット発 

乗車時にバス車内で運賃をお支払いください（運賃先払）。 

  (8) 乗 降 場 所  ①成田空港第２ターミナル 乗車場所：１階１３番 降車場所：３階 

           ②成田空港第１ターミナル 乗車場所：１階３０番 降車場所：４階 

  (9) 使 用 車 両  大型高速バス 

 

 



３ 

 

 

２．都市間高速バス「銚子～東京線」【銚子～東京間高速バスの一部便が酒々井プレミアム・アウトレットへ乗入開始】 

  (1) 乗入開始日  平成２５年４月１９日（金） 

  (2) 運 行 区 間  陣屋町・東芝町・銚子駅⇔酒々井プレミアム・アウトレット⇔東京駅・浜松町 

  (3) 運 行 本 数  ①陣屋町・東芝町・銚子駅発 １日５便 

           ②浜松町・東京駅発     １日５便 

  (4) 所 要 時 間  ①銚子駅から 片道 約１時間３５分（佐原ルートは約１時間５０分） 

           ②東京駅から 片道 約５５分 

  (5) 運   賃  ①陣屋町・東芝町・銚子駅⇔酒々井プレミアム・アウトレット 

片道：大人 500円～1,400円（こども 250円～700円） 

陣屋町・東芝町・銚子駅・高速松岸 から 片道：大人１，４００円（こども７００円）

高速高田 から 片道：大人１，３００円（こども６５０円）

豊里 から 片道：大人１，２００円（こども６００円）

橘 から 片道：大人１，１００円（こども５５０円）

東庄 から 片道：大人１，０００円（こども５００円）

小見川・小見川支所・八都 から 片道：大人　　９００円（こども４５０円）

高速小見川工業団地 から 片道：大人　　８００円（こども４００円）

佐原香取（香取ＩＣ） から 片道：大人　　７００円（こども３５０円）

高速下小堀・高速一の分 から 片道：大人　　９００円（こども４５０円）

側高神社・津の宮 から 片道：大人　　８００円（こども４００円）

香取市役所前・佐原駅北口・玉造団地入口 から 片道：大人　　７００円（こども３５０円）

高速与倉・高速赤坂台 から 片道：大人　　６００円（こども３００円）

大栄 から 片道：大人　　５００円（こども２５０円）  

           ②浜松町・東京駅⇔酒々井プレミアム・アウトレット 

            片道：大人 1,200円（こども 600円） 

■往復割引乗車券※をご利用いただくと、 

  浜松町・東京駅～酒々井プレミアム・アウトレット～東京駅・浜松町の間が、 

通常往復：大人２，４００円のところ、往復：大人２，０００円（４００円割引） 

              ■成田空港方面への高速バス乗継ぎ乗車券※をご利用いただくと、 

浜松町・東京駅～酒々井プレミアム・アウトレット～成田空港の間が、 

通常片道：大人１，７００円のところ、片道：大人１，２００円（５００円引き） 

※同日からバス車内で発売します。 

※大人券のみ発売します。発売当日限り有効で、使用開始後に残券の払戻はできません。 

(6) 時 刻 表  ※酒々井プレミアム・アウトレットに乗り入れる便のみ記載 

①陣屋町・東芝町・銚子駅発      ②浜松町・東京駅発 

陣屋町 発 10:12 12:52 14:27 ─ 17:22 浜松町 発  8:30  9:30 11:00 12:45 13:40

東芝町 発 10:14 12:54 14:29 ─ 17:24 東京駅（八重洲口前） 発  8:50  9:50 11:20 13:05 14:00

銚子駅（③のりば） 発 10:15 12:55 14:30 15:50 17:25 酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ 着・発  9:45 10:45 12:15 14:00 14:55

高速松岸 発 10:20 13:01 14:36 15:56 17:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高速高田 発 10:27 13:07 14:42 16:02 17:37 大栄 着 10:06 ↓ ↓ ↓ ↓

豊里 発 10:35 13:17 14:52 16:12 17:47 高速赤坂台 着 10:10 ↓ ↓ ↓ ↓

橘 発 10:42 13:24 14:59 16:19 17:54 高速与倉 着 10:15 ↓ ↓ ↓ ↓

東庄 発 10:48 13:30 15:05 16:25 18:00 玉造団地入口 着 10:19 ↓ ↓ ↓ ↓

小見川 発 11:00 13:43 15:18 16:39 18:13 佐原駅北口 着 10:24 ↓ ↓ ↓ ↓

小見川支所 発 11:01 13:44 15:19 ↓ 18:14 香取市役所前 着 10:25 ↓ ↓ ↓ ↓

八都 発 11:06 13:49 15:24 ↓ 18:19 津の宮 着 10:30 ↓ ↓ ↓ ↓

高速小見川工業団地 発 11:14 13:57 15:32 ↓ 18:27 側高神社 着 10:34 ↓ ↓ ↓ ↓

佐原香取（香取ＩＣ） 発 11:21 14:04 15:39 ↓ 18:34 高速一の分 着 10:38 ↓ ↓ ↓ ↓

高速下小堀 発 ↓ ↓ ↓ 16:43 ↓ 高速下小堀 着 10:42 ↓ ↓ ↓ ↓

高速一の分 発 ↓ ↓ ↓ 16:47 ↓ 佐原香取（香取ＩＣ） 着 ↓ 11:14 12:44 14:29 15:24

側高神社 発 ↓ ↓ ↓ 16:51 ↓ 高速小見川工業団地 着 ↓ 11:20 12:50 14:35 15:30

津の宮 発 ↓ ↓ ↓ 16:55 ↓ 八都 着 ↓ 11:26 12:56 14:41 15:36

香取市役所前 発 ↓ ↓ ↓ 17:01 ↓ 小見川支所 着 ↓ 11:29 12:59 14:44 15:39

佐原駅北口 発 ↓ ↓ ↓ 17:05 ↓ 小見川 着 10:47 11:30 13:00 14:45 15:40

玉造団地入口 発 ↓ ↓ ↓ 17:11 ↓ 東庄 着 10:55 11:38 13:08 14:53 15:48

高速与倉 発 ↓ ↓ ↓ 17:15 ↓ 橘 着 11:00 11:43 13:13 14:58 15:53

高速赤坂台 発 ↓ ↓ ↓ 17:19 ↓ 豊里 着 11:06 11:49 13:19 15:04 15:59

大栄 発 ↓ ↓ ↓ 17:24 ↓ 高速高田 着 11:14 11:57 13:27 15:12 16:07

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 高速松岸 着 11:20 12:03 13:33 15:18 16:13

酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ 着・発 11:49 14:32 16:07 17:44 19:02 銚子駅 着 11:24 12:07 13:37 15:22 16:17

東京駅（八重洲口前） 着 12:57 15:37 17:12 18:49 20:07 東芝町 着 - 12:08 13:38 15:23 16:18

浜松町 着 13:12 15:52 17:27 19:04 20:22 陣屋町 着 - 12:10 13:40 15:25 16:20  



４ 

 

 

  (7) ご利用方法  バス車内で運賃をお支払いください（ＩＣ利用可）。 

  ①陣屋町・東芝町・銚子駅発 運賃は先払 

           ②浜松町・東京駅発     運賃は後払 

           ③酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ発   東京駅行きは運賃先払、銚子駅行きは運賃後払 

  (8) 主な乗降場所   

①銚子駅 ３番のりば            ②東京駅 八重洲地下街２０番出入口付近 

  

  (9) 使 用 車 両  大型高速バス 

 

３．一般路線バス「ＪＲ成田駅西口～公津の杜駅～酒々井プレミアム・アウトレット線【新設】 

  (1) 運行開始日  平成２５年４月２０日（土）【土休日のみ運行】 

  (2) 運 行 区 間  ＪＲ成田駅西口～公津の杜駅～酒々井プレミアム・アウトレット 

  (3) 運 行 本 数  ①ＪＲ成田駅西口・公津の杜駅発   １日４便【土休日のみ運行】 

           ②酒々井プレミアム・アウトレット発 １日４便【土休日のみ運行】 

  (4) 所 要 時 間  ＪＲ成田駅西口から  片道 約３０分 

           京成線公津の杜駅から 片道 約１５分 

  (5) 停 留 所  ＪＲ成田駅西口、税務署前、ニュータウン中央、成田郵便局、西中学校、 

           飯田町(バイパス･ヤックス前)、公津の杜駅、酒々井プレミアム･アウトレット 

  (6) 運   賃  ＪＲ成田駅西口～西中学校から  片道：大人４００円（こども２００円） 

           飯田町～京成線公津の杜駅から  片道：大人３５０円（こども１８０円） 

  (7) 時 刻 表  ※主要停留所のみ記載 

           ①ＪＲ成田駅西口・京成線公津の杜駅発 

ＪＲ成田駅西口  9:30 11:00 14:20 16:20

成田郵便局  9:35 11:05 14:25 16:25

公津の杜駅  9:44 11:14 14:34 16:34

酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ 10:00 11:30 14:50 16:50  
           ②酒々井プレミアム・アウトレット発 

酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ 13:10 15:10 17:30 19:30

公津の杜駅 13:26 15:26 17:46 19:46

成田郵便局 13:35 15:35 17:55 19:55

ＪＲ成田駅西口 13:40 15:40 18:00 20:00  
  (8) ご利用方法  バス車内で運賃をお支払いください（酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ行きは運賃先払、 

ＪＲ成田駅行きは運賃後払。ＩＣ利用可）。 

  (9) 使 用 車 両  一般路線バス 



５ 

 

 

４．一般路線バス「八街～酒々井プレミアム・アウトレット線」【新設】 

  (1) 運行開始日  平成２５年４月２０日（土）【土休日のみ運行】 

  (2) 運 行 区 間  榎戸駅北～八街駅～住野～酒々井プレミアム・アウトレット 

  (3) 運 行 本 数  ①榎戸駅北・八街駅発         １日４便【土休日のみ運行】 

           ②酒々井プレミアム・アウトレット発 １日４便【土休日のみ運行】 

  (4) 所 要 時 間  榎戸駅北から  片道 約２５分 

           八街駅から   片道 約１５分 

  (5) 停 留 所  榎戸駅北、泉台入口、東富山、八街駅、八街市役所、八街入口、八街一区、 

           文違三叉路、富山入口、宇津木堀、朝陽小学校、中住野、 

酒々井プレミアム・アウトレット 

  (6) 運   賃  榎戸駅北～泉台入口 から  片道：大人４５０円（こども２３０円） 

           東富山       から  片道：大人４１０円（こども２１０円） 

           八街駅～文違三叉路 から  片道：大人３５０円（こども１８０円） 

           富山入口      から  片道：大人２９０円（こども１５０円） 

           宇津木堀      から  片道：大人２５０円（こども１３０円） 

           朝陽小学校～中住野 から  片道：大人２１０円（こども１１０円） 

  (7) 時 刻 表  ※主要停留所のみ記載 

           ①榎戸駅北・八街駅発 

榎戸駅北  9:30 11:05 ─ ─

八街駅  9:37 11:12 14:30 16:30

中住野  9:47 11:22 14:40 16:40

酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ  9:54 11:29 14:47 16:47  
           ②酒々井プレミアム・アウトレット発 

酒々井ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ 13:20 15:20 17:40 19:40

中住野 13:27 15:27 17:47 19:47

八街駅 13:36 15:36 17:56 19:56

榎戸駅北 13:43 15:43 18:03 20:03  
 

  (8) ご利用方法  バス車内で運賃をお支払いください（運賃は後払。ＩＣ利用可） 

  (9) 使 用 車 両  一般路線バス 

 

以  上 

 


